
“Vårt campus i München sätter nya standarder för samarbetsbaserat 
lärande och arbete. Tack vare den senaste tekniken från Logitech kan 
vi sudda ut gränserna mellan fysiska och digitala utrymmen, vilket 
möjliggör en kommunikationskultur som uppfyller de krav som moderna 
utbildnings- och arbetsmiljöer ställer.”

-  PROF. DR. MORITZ E. BEHM, PROFESSOR FOR DIGITAL INNOVATION & 
TRANSFORMATION MANAGEMENT
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Översikt
Carl Remigius Fresenius Education Group har format människor genom meningsfull 
utbildning i mer än 175 år. Institutionen har över 60 platser runt om i världen och fokuserar 
på att utrusta framtida generationer med den kompetens som behövs för att bemöta 
morgondagens utmaningar. Gruppens motto är: “Next Generation Education.”

Universitetets plats i München sticker ut bland dess campus som ett nav för 
tvärvetenskapligt utbyte. Studenter och unga entreprenörer frodas i ett nätverk som främjar 
innovation och karriärmöjligheter. På alla campus engagerar man sig i digital omvandling, 
och man arbetar för att skapa miljöer som möjliggör modern undervisning, smidigt 
samarbete och jämlikt deltagande, både på plats och på distans.

Carl Remigius Fresenius Education Group har samarbetat med Logitech för att nå 
sina mål inom digital omvandling genom att implementera avancerade digitala 
kommunikationslösningar som är skräddarsydda för modern hybridinlärning och samarbete. 
De har valt verktyg för samarbete mellan fakulteter samt för individuell produktivitet 
och mobilitet. Campus i München, som omfattar fem utbildningsinstitutioner i gruppen – 
Hochschulen Fresenius, AMD, Charlotte Fresenius University, Carl Remigius Medical School 
samt den interna entreprenörskuvösen Pioneer Lab – har valt ut Logitech Rally Bar Huddle, 
Logitech Sight, Logitech Tap IP, Logitech Signature Slim MK 950, Logitech Zone Wireless 2, 
Logitech Combo Touch samt Logitech Crayon som nyckelverktyg för att digitalt ansluta 
sina fakulteter och möjliggöra produktivitet för personalen, oavsett om de är på campus, 
hemma eller på språng. 

Utmaning
Campus i München är en viktig drivkraft för utbildningsinnovation 
och digital omvandling, och de strävar efter att realisera 
hybridarbete som lösning fullt ut. För att uppnå detta behövde 
de uppdatera sin åldrande teknikinfrastruktur och började 
leta efter moderna sätt att koppla ihop sina fakulteter och 
erbjuda mer flexibilitet för lärare och administratörer. Dessa 
utmaningar återspeglar universitetets strävan efter att vara 
progressiva genom att erbjuda en inkluderande, innovativ och 
konkurrenskraftig utbildningsmiljö. Jakten efter en heltäckande 
lösning ledde dem till Logitech. 
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Lösning
På campus i München föredrog man att arbeta med en enskild leverantör för samarbetsbehoven samt för produktivitets- och mobilitetslösningar för individer, inklusive 
lärare och personal. Logitech blev ett naturligt val med tanke på deras breda utbud av produkter som hjälper människor att ansluta, skapa, arbeta, lära sig och spela.

Funktionalitet
Teamet på campus i München 
sökte lösningar som erbjöd robust 
funktionalitet utan alltför mycket 
komplexitet. De ville ha enheter 
som fungerade med deras befintliga 
applikationer samtidigt som de skyddade 
investeringar i framtida teknik.
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Användarvänlighet
Det lokala teamet insåg att tekniska 
lösningar bara är effektiva när människor 
känner sig bekväma när de använder dem. 
Enkelheten i plug-and-play var en avgörande 
faktor i beslutet om vilka verktyg som skulle 
implementeras för både samarbete mellan 
campusplatser och personlig produktivitet.

Hållbarhet
Hållbarhet är en central del av tysk policy 
och det tyska samhället, och det anses 
viktigt inom de flesta organisationer 
vid inköpsbeslut. Logitechs mångåriga 
åtagande för hållbarhet spelade en viktig 
roll i inköpsbeslutet.

“Logitechs produkter 
erbjuder den perfekta 
blandningen av 
användbarhet, enkelhet 
och tidlös design. Våra 
lärare och vår administrativ 
personal vill alltid förbättra 
hur de kommunicerar, 
samarbetar och skapar – 
Logitech har hjälpt oss att 
effektivisera hur vi lever och 
arbetar.”

-  OLIVER DORN, DIRECTOR 
DIGITAL TRANSFORMATION 
CARL REMIGIUS FRESENIUS 
EDUCATION GROUP & HEAD 
OF REGIONAL MARKET
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Lösningar för teamsamarbete Verktyg för personlig produktivitet

Logitech Rally Bar Huddle är en allt-i-ett-
videokonferenslösning som är utformad för små 
mötesrum. Den levererar skarp AI-förbättrad 
video, brusreducering och kristallklart ljud under 
hybridmöten, vilket ger en naturlig och professionell 
konferensupplevelse. 

Logitech Signature Slim Combo MK 950 är en 
bekväm, ergonomiskt utformad och effektiv 
kombination av tangentbord och mus som är 
perfekt för coworking-utrymmen. Den förbättrar 
produktiviteten för lärare och personal på 
kontoret.

Pekskärmskontrollen Logitech Tap IP integreras 
smidigt med Logitechs videokonferenslösningar 
och möjliggör möten med ett knapptryck och enkel 
hantering av mötesrum för användarna.

Logitech Combo Touch och Logitech Crayon 
är en mångsidig kombination av iPad-
tangentbordsfodral och penna som gör att lärare 
och personal kan arbeta effektivt från vilken 
plats som helst – perfekt för dem som behöver 
kombinera kreativitet och produktivitet på språng.

Logitech Sight, en samarbetslösning för 
bordsmontering, använder intelligent inramning för 
flera deltagare som kallas Smart Switching. Kameran 
skapar mer jämlikhet i hybridmöten genom att 
leverera en komplett rumsvy och tydligt ljud, vilket 
säkerställer att studenter och lärare på distans 
känner sig lika närvarande som deltagare på plats. 

Logitech Zone Wireless 2 är ett trådlöst 
headset som ger överlägsen ljudkvalitet, aktiv 
brusreducering och komfort hela dagen för 
fokuserat arbete i vältrafikerade eller bullriga 
miljöer, vilket bidrar till att hålla lärare och 
personal engagerade var de än arbetar.

“Logitechs lösningar erbjuder ett välbekant 
och intuitivt gränssnitt som vi kan dra nytta 
av oavsett var vi arbetar. Med Logitechs 
produkter är det enkelt för oss att samarbeta 
och vara produktiva, oavsett om vi har ett 
videosamtal med kollegor, samarbetar över 
regioner eller helt enkelt jobbar på prognoser och 
budgetplaneringen.“

-  DANIELA POMSEL,  
HEAD OF CAMPUS MUNICH
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Resultat
På campus i München fann man att Logitechs 
lösningar för teamsamarbete bidrog till att öka 
kvaliteten på hybridarbete och teamsamarbete 
genom att möjliggöra sömlösa anslutningar i 
realtid. Studenter upplever förbättrad kontakt 
med lärare genom virtuell konsultation. 
Videolösningarna bidrog också till att främja en 
känsla av gemenskap bland interna och externa 
intressenter. Ur ett IT-perspektiv var Logitechs 
lösningar enkla att installera och hantera, 
vilket gav IT-teamet en friktionsfri upplevelse 
samtidigt som man garanterade en framtidssäker 
infrastruktur.

Verktygen för personlig produktivitet hjälper lärare 
och administrativ personal att hålla sig fokuserade, 
bekväma och säkra på sin förmåga att arbeta 
produktivt. Detta progressiva tillvägagångssätt 
säkerställer Carl Remigius Fresenius Education 
Groups position som innovationsledare inom 
högre utbildning. Genom att kombinera tradition 
med den senaste tekniken befäster de sin vision 
om ”Next Generation Education”, som ger lärare, 
studenter och administrativ personal möjlighet att 
uppfylla de krav som morgondagen ställer.
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